
KING
Dýchej ̂  

ciocia !

KING
[«jaclaný 

7Л

8 _______________________

Tympanum vydalo i další Klngovy audioknihy Dýchací metoda, Tělo a Nadaný žák.

Andy Dufresne je mladý úspěšný bankéř. Jeho život se drasticky změní poté, co je křivě 
obviněn a usvědčen z vraždy svojí ženy a jejího milence. A tak putuje na dva doživotní 
tresty do věznice Shawshank. První léta svého života ve věznici musí Andy snášet příkoří ze 
strany dozorců a některých vězňů. Díky své bankéřské kariéře a znalostem účetnictví a daní 
upoutá pozornost dozorců a poté i vedení věznice. A pak je zatažený do praní špinavých 
peněz ředitele Sama Nortona... Celou tu dobu ale nemyslí na nic jiného než na útěk.

Oldřich Kaiser (1955) | Český filmový a divadelní herec a komik. 
Hrál v mnoha filmech, například v Žralok v hlavě, Tmavomodrý svět 
či hlavní roli v Menzelově adaptaci Hrabalova díla Obsluhoval jsem 
anglického krále. У proslulé komediální dvojici s Jiřím Lábusem 
vystupoval také v mnoha televizních pořadech jako Možná přijde 
i kouzelník či improvizační Ruská ruleta. Rovněž spolu natočili dlouhý 
rozhlasový improvizační seriál Tlučhořovi, který již dosáhl tisíce dílů.

povídka j nezkrácená verze na 1 mp3 CD j celková délka 4 h 33 min
Nahrávka vznikla podle knihy Stephena Kinga Čtyři roční doby, vydané nakladatelstvím Viking Press v roce 1982 | 
Copyright O 1982 by Stephen King | Překlad © Ivan Němeček | Čte Oldřich Kaiser | Režie Dimitrij Dudík | Zvuk, 
střih a mastering Radek Veselý | Hudba Tomáš Pergl | Produkce Josef Burkovský a Karel Černošek | Obálka a design 
Ondřej Fučík | Vydalo Tympanum, s. r.o., v lednu 2010. Bolzanova 1615/1,11000 Praha 1 | www.tympanum.cz

http://www.tympanum.cz

